
هادی/ در حالی که فوتبال باشگاهی با پایان لیگ 
و جــام حذفی در تعطیلی به سر می برد، تیم های 
ملی و بزرگ سالان برای حضور در مسابقات کافا و 
مسابقات قهرمانی زیر 23 سال غرب آسیا به آسیای 
میانه و عراق سفر کرده اند و در هفته گذشته تیم ملی 
بــزرگ ســالان و امید ایــران 4 بــازی با حریفان شان 
انجام دادنــد. تیم ملی بزرگ سالان با هدایت امیر 
قلعه نویی در مسابقات کافا ابتدا افغانستان را با 
نتیجه 6 بر یک شکست داد و در دومین دیــدار در 
حضور رئیس جمهور قرقیزستان میزبان را با نتیجه 5 
بر یک از پیش رو برداشت و به فینال مسابقات رسید 
و برای بازی با ازبکستان دیروز راهی تاشکند شد. 
ملی پوشان صبح دیروز پس از بازی برابر قرقیزستان 
تمرینات ریکاوری را انجام دادند و برای برگزاری 
ــدار نهایی مسابقات کافا، ساعت ١6 به وقت  دی
محلی بیشکک را به مقصد تاشکند ترک کردند. 
در گروه A مسابقات کافا ازبکستان، تاجیکستان، 
ترکمنستان و عمان در تاشکند به رقابت  با یکدیگر 
پرداختند و تیم میزبان به عنوان تیم نخست گروه 
به فینال صعود کــرد. بدین ترتیب تیم های ایران 
و ازبکستان روز سه شنبه 30 خــرداد دیــدار نهایی 
مسابقات کافا را برگزار خواهند کرد. با این که این 
دیدارها به نوعی بازی های تدارکاتی است اما برخی 
از پیش کسوتان، کارشناسان و فوتبال دوستان به 
عملکرد تیم ملی و حتی حضور یوزها در مسابقات 
کافا انتقاداتی داشته انــد. اولین انتقاد آن هــا این 
است که چرا تیم ملی در شرایطی که دیگر تیم های 

آسیایی با بزرگان جهان مانند آرژانتین و کلمبیا بازی 
می کنند، در مسابقات کافا شرکت کرده است؟ انتقاد 
دومی که به تیم قلعه نویی وارد است، استفاده نکردن 
از بازیکنان جدید و جوان برای محک زدن آن ها در 
این مسابقات و استفاده از بازیکنان اصلی است که 
نیاز چندانی به هماهنگی ندارند و سال هاست در 
کنار هم بــازی می کنند. در ادامــه هم منتقدان به 
ضعف خط دفاعی اشاره کرده و آن را زنگ خطری 
برای قلعه نویی خوانده اند. تیم ملی در کافا دو گل از 
افغانستان و قرقیزستان دریافت کرده و در دو بازی 
قبلی با سرمربیگری امیر قلعه نویی مقابل روسیه و 
کنیا هم دروازه اش بسته نمانده تا ایران با قلعه نویی 
کلین شیت نکرده باشد. البته برخی پیش کسوتان 
هم این موضوع را نگران کننده نمی دانند، از جمله 
هادی شکوری بازیکن سابق استقلال و تیم ملی. 
او در این باره می گوید: »این موضوع خیلی اهمیت 
ندارد زیرا ترکیب تیم ملی ثابت نیست و بچه ها مدام 
تغییر می کنند. تا زمانی که کادرفنی جدید تیم ملی 
ترکیب اصلی اش را پیدا کند، طبیعی است که دروازه 
تیم ما باز شود. مهم نتیجه ای است که باید در ادامه 
راه به دست آوریم. اصلا جای نگرانی ندارد. متاسفانه 
عده ای به دنبال بهانه جویی هستند اما بحث حادی 
نیست که مدام بخواهیم درباره آن صحبت کنیم. تیم 
ملی در حال پوست اندازی است. بازیکنان جدید، 
تفکر جدید و ساختار جدید در حال تزریق به تیم ملی 
است و طبیعی است وقتی می خواهیم ساختار تیم را 
تغییر بدهیم، تا زمانی که این ساختار به صورت کامل 

شکل بگیرد، در برخی مناطق زمین مشکلاتی داریم. 
خود قلعه نویی هم به این موضوع اشاره کرد اما قطعا 
او و دستیارانش تدابیری برای رفع این مشکل در نظر 

خواهند گرفت.«

مصاف امید ایران با اردن در بغداد        
در عراق هم تیم ملی امید ایران به سختی راهی 
شد.  آسیا  ــرب  غ مسابقات  نهایی  نیمه  مرحله 
شاگردان رضا عنایتی پس از پیروزی سه بر یک 
مقابل سوریه در بازی نخست، جمعه شب در دومین 
دیدار مقابل فلسطین قرار گرفتند و با گل دقیقه 96 
از شکست گریختند و به تساوی یک- یک رسیدند. 
تیم امید هم مثل بزرگ سالان در هر دو بازی اش 
گل خــورد و به نظر می رسد ضعف خط دفاعی، 
مشکل مشترک امیدها و بزرگ سالان است. تیم 
ملی فوتبال امید با این تساوی 4 امتیازی شد و به 
مرحله نیمه نهایی مسابقات غرب آسیا صعود کرد 
و امشب در ورزشگاه بین المللی المدینه بغداد 
باید به مصاف تیم ملی اردن بــرود. طبق برنامه، 
دیدارهای رده بندی و فینال نیز سه شنبه برگزار 
خواهد شــد.  تیم امید اردن نیز مثل امیدهای 
فوتبال ایران در دور گروهی چهار امتیاز کسب کرد 
و با برتری مقابل امارات و تساوی برابر عراق نشان 
داد شرایط خوبی دارد و می تواند رقیب سرسختی 
برای شاگردان عنایتی باشد. آخرین جلسه تمرینی 
تیم امید روز گذشته در کربلا انجام شد و آن ها پس 

از زیارت دوباره عتبات عالیات عازم بغداد شدند.
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گل گهر مشتری جدی کاپیتان استقلال 
با وجود این که بهزاد غلامپور مربی دروازه بان های تیم استقلال مدعی است، حسین 
حسینی در هیچ یک از گل های خورده در شهرآورد حذفی مقصر نبود، بعد از این بازی 
هواداران استقلال به شدت از این دروازه بان انتقاد کردند و خواهان جدایی او از این 
تیم شدند! شدت این انتقادات به حدی بود که حتی همسر دروازه بان استقلال هم 
مجبور به واکنش و گلایه از هواداران شد. حسین حسینی البته چند روز بعد از شهرآورد 
در سخنی با هــواداران استقلال از آن ها به خاطر از دست رفتن دو جام عذرخواهی 
کرد. حالا خبر رسیده گل گهر سیرجان یکی از باشگاه های مدعی قهرمانی در لیگ برتر 
خواهان در اختیار گرفتن دروازه بان استقلال است. البته که تکلیف سیدحسین بعد از 
مشخص شدن وضعیت کادر فنی تیم استقلال روشن خواهد شد. شاید سرمربی جدید، 
خواهان حفظ او باشد. آن چه مسلم است، سیدحسین در صورت جدایی از استقلال با 

پیشنهادهای خوبی از سوی دیگر تیم ها مواجه می شود.

گرمای عربستان، تنها مشکل رونالدو 
کریستیانو رونالدو فاش کرد زمانی که اولین بار برای پیوستن به النصر 
به عربستان رفت، با گرمای بیش از حد این کشور مشکل داشت. اودر 
بدو ورود به عربستان با این مشکل دست وپنجه نرم کرده بود. رونالدو 
به لایواسکور گفت: بزرگ ترین تفاوتی که در عربستان با آن روبه رو 
بودم، گرما بود اما اکنون واقعاً به آن عادت کرده ام. هواداران این جا 
باور نکردنی اند و از من استقبال کردند و همیشه خیلی لطف دارند. 
هر لیگ و کشوری متفاوت است و من بسیار مفتخرم که سه لیگ 

مختلف را در اروپا تجربه کرده  و در همه آن ها قهرمان شده ام. ژانویه 
گذشته که رونالدو وارد ریاض شد، دمای هوا 20 درجه بود و اکنون 

به 4١ درجه رسیده است و حتی فراتر هم خواهد رفت که البته تا 
چند ماه لیگ عربستان تعطیل خواهد شد.

ساپینتو: به خاطر دروغ از استقلال جدا شدم
ریکاردو ساپینتو سرمربی سابق استقلال درباره دلیل جدایی خودش از این باشگاه با 

وجود پیشنهاد مالی که برای تمدید قرارداد دریافت کرده بود، گفت: مسئله برای من 
به هیچ وجه پول نبود و به آن توجهی نداشتم. مسئله این بود که من با ساختار مدیریتی 

باشگاه مشکل داشتم و دیگر اعتمادی به این افراد وجود نداشت. آن ها دایم به من دروغ 
می گفتند. در طول فصل هیچ حمایتی از من و تیمم نشد، آن ها به خاطر ما و در 

کنار ما نمی جنگیدند و ما تنها بودیم. من اعتقاد دارم این افراد شایستگی و 
صلاحیت مدیریت استقلال را ندارند. به آن ها باور نداشتم، به همین دلیل 

پیشنهادشان را نپذیرفتم. ساپینتو همچنین گفت: امیدوار بودم با شرایط 
خوب و بهترین اتفاقات از استقلال جدا شوم اما متاسفانه این باشگاه 

خوب و مردمی از نظر مدیریت در وضعیت بسیار بدی قرار دارد. من 8 
ماه هیچ پولی نگرفتم و هنوز اقدامی برای پرداخت طلب من نکرده اند.

شاگردان عنایتی در نیمه نهایی، یوزها در فینال 

دفاع شکننده، مشکل مشترک 
تیم امید و بزرگ سالان 

دفاع شکننده، مشکل مشترک 
تیم امید و بزرگ سالان 

آفساید

خبر

محرومیت یک جلسه ای چشمی 
در مسابقه تیم های استقلال تهران و تراکتور در هفته 
سی ام لیگ برتر، از سوی روزبه چشمی بازیکن تیم 
استقلال تخلفاتی رخ داد مبنی بر بدرفتاری در قبال 
تیم حریف که به اخراجش منجر شد. وی به یک جلسه 
محرومیت تعلیقی به مدت یک سال و پرداخت جریمه 
نقدی به مبلغ 300 میلیون ریال محکوم شد. این رای 

از نظر جریمه نقدی قابل تجدیدنظر است.

توافق هافبک ایرانی با الوحده امارات
احمد نوراللهی هافبک ملی پوش ایرانی، فصل گذشته 
با شباب الاهلی خوش درخشید و در نهایت قهرمان لیگ 
برتر امارات شد.   نشریه »البیان« امارات درباره آینده این 
بازیکن ایرانی نوشت، احمد نوراللهی با باشگاه الوحده 

به توافق نهایی رسید و به زودی راهی این تیم می شود.

پاسخ مبهم سرلک به پرسپولیس
برچسب  دارد  تمایل  پرسپولیس  دفاعی  هافبک 
لژیونر را در این فصل روی نام خود ببیند و به این 
واسطه هنوز پاسخ روشنی برای تمدید قــراردادش 
نداده است. میلاد سرلک که طی فصول اخیر یکی از 
نفرات تاثیرگذار خط میانی سرخ ها لقب گرفته است، 
قراردادش با سرخ ها به پایان رسیده و از جمله نفرات 
اصلی تیم است که مدیریت به دنبال تمدید قرارداد و 

ادامه همکاری با وی است.

پرسپولیس در انتظار بازگشت 
یحیی از استانبول

یحیی گل محمدی سرمربی سرخ ها که یک فصل دیگر 
از قراردادش با پرسپولیس باقی مانده، بعد از پشت سر 
گذاشتن یک فصل سخت و پرماجرا که منتهی به کسب 
سه جام برای او و تیمش شده، اکنون برای استراحت 
راهی تعطیلات شده است. سرمربی سرخ ها البته طی 
چند مرحله با مدیرعامل این باشگاه گفت وگوی تلفنی 
داشته اما اکنون رضا درویش برای پیشبرد اهداف تیم در 
انتظار بازگشت او از سفر به ترکیه است. به نظر می رسد 
طی 24 ساعت آینده گل محمدی به تهران بازگردد و 
جلسه مهمی بین او و سران باشگاه در این زمینه برگزار 

شود تا برنامه تیم برای فصل آینده مشخص شود.

آقای گل پرتغال در تعقیب علی دایی 

 سخت تر شدن کار پورتو 
با درخشش طارمی 

سارا مسیحا/ جمعه شب تیم ملی فوتبال ایران توانست در دومین دیدار 
خود در مسابقات کافا با نتیجه 5 بر یک قرقیزستان را شکست دهد و 
به فینال این رقابت ها صعود کند. شاگردان قلعه نویی در فینال این 
مسابقات باید برابر ازبکستان به میدان بروند، اما نکته اصلی این بازی 
درخشش دوباره مهدی طارمی مهاجم بوشهری تیم ملی و آقای گل لیگ 
پرتغال بود که هم در این بازی و هم در بازی قبلی ایران مقابل افغانستان 
هت تریک کرده بود. او با دو هت تریک متوالی تعداد گل های ملی اش را 
به عدد 36 رساند آن هم در شصت و هفتمین دیدار ملی اش. البته نکته 
مهم دو هت تریک طارمی تبدیل شدن او به دومین بازیکن تاریخ تیم ملی 
ایران پس از علی دایی است که توانسته در دو بازی متوالی هت تریک 
کند. علی دایی در مقدماتی جام ملت های آسیا در سال ١996، توانسته 
بود در فاصله دو روز و در جریان پیروزی های 8 بر صفر و ۷ بر صفر برابر 
نپال و سریلانکا، هت تریک کند. طارمی برای رسیدن به رکورد علی 
دایی راه درازی دارد چرا که دایی 8 هت تریک را در دوران بازی اش 
ثبت کرده است )برابر نپال، سریلانکا، کره جنوبی، ازبکستان، مالدیو، 
گوام، لبنان و لائوس(. طارمی حالا با سه هت تریک ملی در کنار علی 
کریمی )برابر گوام، اسلواکی و کره جنوبی( و کریم باقری )سریلانکا، 
مالدیو و گوام( قرار گرفته است و این فرصت را دارد که فاصله اش را 
با علی دایی کمتر کند. طارمی در حالی به درخشش اش این بار با تیم 
ملی ادامه می دهد که موضوع اصلی، تیم آینده اوست. قرارداد بازیکن 
ایرانی پورتو یک سال دیگر تمام می شود و با توجه به عملکرد خوب 
او، پیشنهادهای وسوسه انگیزی به طارمی و باشگاه رسیده است. 
آخرین آن ها هم پیشنهاد باشگاه میلان ایتالیا و الهلال عربستان بوده 
که پورتو آن ها را رد کرده است. هرچند اعلام شده باشگاه به خاطر بالا 
بردن قیمت پیشنهادهای اولیه، این دو باشگاه را رد کرده اما واقعیت چیز 
دیگری است. روز گذشته روزنامه اوجوگو در گزارش مفصلی به تمامی 
احتمالات درباره آینده مهدی طارمی پرداخت و تیتر بزرگ »توافقی 
برای مهدی وجود ندارد« را برای صفحه نخست خود انتخاب کرده و از 
وضعیت نامشخص این بازیکن خبر داده است. این روزنامه همچنین 
روی جلد خود نوشته است: »میلان )برای جذب طارمی( اصرار دارد، 
اما فقط می خواهد ١0 میلیون یورو سرمایه گذاری کند و برای این 
مبلغ پورتو حاضر به انجام مذاکره نیست. با توجه به اثبات توانایی های 
این بازیکن و اهمیت حضور او در استراتژی های سرجیو کونسیسائو، 
طارمی عجله ای برای تمدید یا ترک فوری باشگاه ندارد. پورتو نیز درها 
را به روی علاقه مندان به جذب این مهاجم نمی بندد، با این حال به نظر 
می رسد پورتو دوست دارد طارمی با تمدید قرارداد در این تیم بماند و 

موتور گلزنی این تیم را روشن نگه دارد.

گزارش

معنوی نژاد از عطایی انتقاد کرد و به ایتالیا رفت!
معنوی نژاد با انتشار یک استوری تند در صفحه اینستاگرامش، به بهروز عطایی 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران تاخت تا در واکنش به خط خوردن نامش از لیست 
تیم ملی در هفته دوم لیگ ملت ها، خطاب به آقای سرمربی چنین بنویسد: »این 
نیز بگذرد... صبر بهترین عکس العمل در برابر ناحقی  است و گذر زمان بهترین 

وسیله برای اثبات تصمیمات نادرست.« به فاصله چند ساعت از انتشار این 
استوری توسط معنوی نژاد، خبر توافق او با ساتورنیای ایتالیا منتشر شد تا خودش 
در این باره چنین بگوید: »لیگ ایتالیا لیگ بسیار سختی است و تیم های خوب 

زیادی در آن حضور دارند. امیدوارم با این تیم نتایج خوبی در زمین کسب کنم. 

سجادی: اتفاقات خودروهای کلاسیک سازمان 
یافته نبود

سـیدحمید سـجادی وزیـر ورزش و جوانـان در واکنـش بـه اتفاقـات رخ داده در 
مراسـم همایش رونمایـی از خودروهـای کلاسـیک و هنجارشـکنی های صورت 
گرفتـه در ایـن همایش کـه در تاریـخ ١9 خـرداد برگزار شـده بـود، گفـت: »از روز 
شـنبه دسـتور رسـیدگی صـادر شـده و حراسـت وزارت ورزش پیگیـر اسـت. مـا 
توسـعه ورزش را دوسـت داریـم ولـی نـه بـه هـر قیمتـی. صحنه هایـی کـه دیدیم و 
گزارشـی کـه بـه دسـت مـا رسـید، خودجـوش و غیرسـازمان یافته بـود و افـرادی 
که مرتکب این اتفاق شـده بودنـد، از سیسـتم های صوتی خودرو اسـتفاده کرده 
بودند. ١6 هزار نفر به آن جا رفته بودند. جایگاه ورزش، این نوع اتفاقات نیسـت 
و باید رعایت اخلاق ورزشـی صورت بگیرد. هـر عزیزی که می خواهد مسـابقات 
را تماشـا کند، باید ایمن باشـد و درگیر حواشـی نباشـد. از روزی کـه این گزارش 
به دسـت مـا رسـید فعـال شـدیم، بـا فدراسـیون جلسـه گذاشـته شـده و حراسـت 
و معـاون ورزش قهرمانـی فعـال شـده اسـت و نتیجـه اقدامـات اطلاع رسـانی 
می شـود. امیدواریـم برخـی از ایـن شـلوغی سوء اسـتفاده نکننـد چـون تاکیـد 

می کنـم ایـن موضـوع سـازمان یافته نبـود.«

دبیر: کمیته المپیک هرقدر پول بدهد، آش می خورد!
مجمع عمومی سـالانه فدراسـیون کشـتی درحالی دیروز برگزار شـد که علیرضا 
دبیـر رئیـس فدراسـیون کشـتی بـا انتقـاد از عملکـرد کمیتـه ملـی المپیـک در 
پرداخت بودجه گفت: چهار ماه از سـال گذشـته و کمیته المپیک فقط 3 میلیارد 
بـه مـا داده اسـت. هرقـدر پـول بدهنـد آش می خورنـد. مـا مکلـف بـه همـکاری بـا 
عراق هسـتیم چـون وزیـر ورزش آن را امضـا کرده اسـت. تیم عـراق بـا 26 نفر این 
جـا اردو می گـذارد و تیم های خارجـی دیگر هـم آمده اند. مـا هر روز بـرای یک نفر 
حداقـل یک میلیون تومان فقـط برای غـذا هزینه می دهیـم اما خانـم فرهادی زاد 
)نایـب رئیـس کمیتـه ملـی المپیـک( نمی دانـم چـرا منـاف هاشـمی )دبیـرکل 
کمیتـه( متوجـه نمی شـود؟ مـا ١0۷ اردوی آماده سـازی داشـتیم. ایـن خیلی بد 
است. حتی تشک و متکای کشـتی گیران ما طبی اسـت. من هر بلایی سرم آمده 
اسـت. این جا ما شـپش می زدیم. جمعیت کشـتی زیر 30 هـزار نفر بود امـا امروز 
جمعیـت کشـتی گیران ایـران بـه 400 هـزار نفـر رسـیده اسـت. افـق مـا 2028 

اسـت که بایـد بـه 800 هزار نفـر برسـیم و قهرمـان المپیک شـویم.«

نکونام از استقلال دور شد! 
دستیار کاپلو گزینه جدید آبی ها 

بـاز هـم خلـف وعـده مسـئولان باشـگاه اسـتقلال دربـاره 
انتخاب سـرمربی جدید این تیم باعـث نگرانی و عصبانیت 
هواداران شـد و آن ها باید دوباره گوش به اخبار و شـایعات 
بسـپارند و بلاتکلیفـی آبـی هـا هـم تـا چنـد روز دیگـر ادامه 
پیـدا کنـد. بـا ایـن کـه هفتـه گذشـته اکثـر رسـانه هـا از 
توافق باشـگاه اسـتقلال بـا جـواد نکونـام و فرمالیتـه بودن 
مذاکـره ایـن باشـگاه بـا مربـی اسـپانیایی خبـر داده بودند 
و از دسـتیار سـابق کارلوس کـی روش بـه عنوان سـرمربی 
جدید آبـی ها یـاد مـی کردنـد امـا گویا یک سـری مسـائل و 
بـه تاخیر افتـادن صدور مجـوز مربیگـری نکونام باعث شـد 

بر خـلاف اعلام مسـئولان باشـگاه، دیروز هم سـرمربی 
تیـم معرفـی نشـود. روز گذشـته حجـت  جدیـد 

کریمـی سرپرسـت باشـگاه در صفحـه شـخصی 
خـود از هـواداران اسـتقلال مهلـت بیشـتری 

را برای انتخاب اصلـح تریـن و بهترین گزینه 
درخواسـت  ایـن  پیـرو  کـرد!  درخواسـت 
کریمی، برخی رسـانه ها از مذاکره باشگاه 
اسـتقلال با سـاکت الهامی و محمـد ربیعی 

خبـر دادنـد کـه اصـلا مـورد تاییـد هـواداران 
نیسـتند. در ادامه برخـی منابع خبـری از گرایش 

دوبـاره اسـتقلال بـه جـذب سـرمربی خارجـی خبـر 
دادنـد و در ایـن بـاره گفتـه شـد کریسـتین پانوچـی مربـی 

سرشـناس ایتالیایـی قـرار اسـت بـرای انجـام مذاکـرات 
بـه تهـران بیایـد. کریسـتین پانوچـی بازیکـن سـابق تیـم 
ملـی ایتالیـا و باشـگاه آث میـلان اسـت کـه طی سـال های 
20١2 تـا 20١4 دسـتیار فابیـو کاپلـو در تیم ملی روسـیه 
بوده اسـت. البتـه گفتـه مـی شـود یـک مربـی سرشـناس 
اسـپانیایی هم گزینه دیگر اسـت و سرپرست باشـگاه برای 

مذاکـره بـا او بـه خـارج از کشـور مـی رود.

اخبار منهای فوتبال سوژه

شاداب/ ضربه طلایی کاپیتان سابر ایران، طلسم 
22 ساله شمشیربازی ایران را بر فراز دیوار چین 
شکست؛ آن جا که علی پاکدامن کاپیتان نام آشنای 
تیم ملی که توانسته بــود با کسب ١١ پیروزی 
متوالی و تحسین برانگیز به فینال قهرمانی آسیا 
برسد، در فینال کاری کرد کارستان. رقابت های 
سابر انفرادی مردان در حالی دیروز و در نخستین 
روز رقابت های قهرمانی آسیا به میزبانی 
چین برگزار شد که علی پاکدامن در 
فینال برابر جان هو کیم از کر ه جنوبی 
با نتیجه ١5 بر ١4 پیروز شد و با کسب 
عنوان قهرمانی، تاریخ ساز شد. 
ــروزی درحــالــی  ــی ایــن پ
در کارنامه کاپیتان 
ایران ثبت و ضبط 
شد که پیش از 
بازیکنان  ــن  ای
کــره جــنــوبــی 
ــه طـــور سنتی  ب
قهرمان بلامنازع 
آســــیــــا بــــودنــــد. 
پاکدامن که در جریان 
تقابل با هو کیم ١١ بر 

8 عقب بود، بازی را به نتیجه ١4 بر ١4 کشاند و 
در نهایت هم امتیاز آخر را گرفت و قهرمان شد. 
این گونه بود که طلسم 22 ساله شمشیربازی 
ایــران در آسیا شکست و ایــران توانست صاحب 
ــاره کهن شــود و بــرای  ــدال طــلای انــفــرادی ق م
اولین بار بالاتر از شمشیربازان کره جنوبی قرار 
گیرد. آخرین نشان طلای ایران را پیمان فخری 
)سرمربی اسبق تیم ملی و مربی پاکدامن( در سال 
200١ به دست آورده بود. این طلا در شرایطی در 
کارنامه سابر ایران ثبت شد که فخری که سال ها 
خدمات ارزنـــده ای به شمشیربازی ایــران ارائه 
کرده و زحمات فراوانی برای ارتقای شمشیربازی 
ایران کشیده بود، سال گذشته از ایران به آمریکا 
مهاجرت کــرد و جــای خــالــی اش در ایــن جشن 

تاریخ ساز و طلسم شکن کاملا محسوس بود.

پاکدامن: با درایت قربانی به مدال قهرمانی        
رسیدم

پاکدامن در تشریح مسیر طلایی اش تا تاریخ سازی 
در آسیا می گوید: »امــروز توانستم مدال طلای 
قهرمانی آسیا را بعد از 22 سال برای کشور عزیزم 
به ارمغان بیاورم. خدا را شاکرم که این افتخار 
نصیب من شد. 6 بازی در مرحله گروهی داشتم 

و 6 بازی در مرحله حذفی. حریف اولم از کشور 
هند بود و سپس به مصاف حریفانی از کشورهای 
هنگ کنگ )2 بار(، کویت و ژاپن رفتم و در نهایت 
با حریفی از کره جنوبی رقابت کردم و توانستم با 
درایت امین قربانی سرمربی تیم ملی، حریفانم 
را پشت سر بگذارم و به مــدال قهرمانی برسم. 
از همسر و خــانــواده عزیزم و نیز هم تیمی هایم 
که مرا حمایت کردند، تشکر می کنم. از مردم 
ایران ممنونم که دعای خیرشان همواره بدرقه 
راه ماست.« گفتنی است، محمد رهبری دیگر 
نماینده ایران، در مرحله نیمه نهایی رقابت های 
قهرمانی آسیا بود که در روز نخست مغلوب جان 
هو کیم از کره جنوبی شد و به مدال برنز رسید. 
محمد فتوحی در مرحله یک هشتم نهایی مقابل 
رهبری شکست خورد و فرزاد باهر نیز در مرحله 
هنگ کنگ  بازیکن  مقابل  نهایی  یک شانزدهم 
مغلوب شد. روز نخست مسابقات شمشیربازی 
قهرمانی آسیا در حالی به پایان رسید که کره ای ها 
بیشترین سهم را در مدال های توزیعی داشتند، 
با این حال در جدول رده بندی مدالی کشورها، 
ایــران در جایگاه نخست قــرار دارد. کشورهای 
هنگ کنگ، کــره جــنــوبــی و چــیــنِ مــیــزبــان در 

جایگاه های بعدی قرار دارند.

تاریخ سازی پاکدامن با پایان دادن به امپراتوری کره ای ها در قاره کهن

طلسم 22 ساله سابر ایران بر فراز دیوار چین شکست


